
 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas legais, RESOLVE: 

 
I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física 

e da Prova de Títulos: 

 
1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos: 

- Candidata Angra Cristina Pizeta para o emprego de Técnico de Enfermagem. 

- Candidato Danilo Henrique Zuim de Lima para o emprego de Médico Regulador e Intervencionista de Urgência/Emergência. 

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia, 

localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP. 

 
2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido. 

 

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018: 

 

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Radio Operador, Serviços Gerais de Limpeza e Tarm - Telefonista Auxiliar 
de Regulação Médica, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva. 

 

2 - Para os empregos de Condutor de Veículo de Emergência e Técnico de Enfermagem, a nota final é igual a nota obtida na 

Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física. 

 

3 - Para os empregos de Enfermeiro Intervencionista e Médico Regulador e Intervencionista em Urgência/Emergência, a 

nota final é igual a soma das 3 (três) notas obtidas na Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e Prova de Títulos. 

 

III – INFORMAR que:  

 

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018. 

 

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, e será afixadas no CONDERG - 

Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também publicada nos 

sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com 

deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 

 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA 
Nº  

Ord. 
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota  

P. Obj.  
Nota P.  
Ap. Fis. 

Nota  
P. Tít. 

Nota  
Final 

Data  
Nasc. 

1 16400135 Marcia Maria da Silva Elias 327299824 70,0 93,3 5,0 168,3 19/05/1982 
2 16400623 Kelly Cristina Rodrigues dos Santos 336203305 56,7 93,3 0,0 150,0 18/04/1985 
3 16401738 Mariana Fernandes C. de Souza 401197980 80,0 56,7 10,0 146,7 15/07/1985 
4 16400188 Fernanda Feliciano Cassarotto 488680864 66,7 80,0 0,0 146,7 04/02/1993 
5 16402566 Paulo Cesar Rodrigues do Carmo 270242521 66,7 76,7 0,0 143,4 19/03/1975 
6 16402090 Carlos Cesar Barbosa MG11945963 66,7 76,7 0,0 143,4 31/10/1985 
7 16401690 Denise da Silva Gonçalves de Aguiar 44548150x 66,7 76,7 0,0 143,4 21/08/1988 
8 16401255 Cristina Ap. Moreira Nogueira 446076636 66,7 76,7 0,0 143,4 31/08/1989 
9 16400461 Mariane de Farias Gimenes 425595468 60,0 73,3 5,0 138,3 22/07/1986 

10 16401921 Fabrício Francisco Pulhiezi 403793567 60,0 76,7 0,0 136,7 14/09/1986 
11 16400458 Bianca Santos Mattos Silva 487193830 70,0 66,7 0,0 136,7 11/12/1992 
12 16402662 Júlia Carvalho Nunes Zanardi Ruiz 492602359 53,3 83,3 0,0 136,6 19/03/1993 
13 16402475 Aline Policiano Leão 427573932 66,7 66,7 0,0 133,4 08/06/1987 
14 16400530 Edgar Tiago dos Santos MG11990172 53,3 80,0 0,0 133,3 12/05/1982 
15 16400569 Marisa da Silva Madeira Ozava 418359039 53,3 76,7 0,0 130,0 02/05/1984 
16 16401393 Nathalia Liberato Greany 438542903 56,7 73,3 0,0 130,0 27/08/1988 
17 16401293 Graziela Tonetti Berton 40760876X 50,0 76,7 0,0 126,7 16/10/1984 
18 16401569 Bruna Cristina de Souza 356848346 56,7 70,0 0,0 126,7 16/11/1986 
19 16401206 Cláudia Helena Moreira 431429297 56,7 66,7 0,0 123,4 07/11/1983 
20 16402433 Carina de Mello Castoldi Generoso 304861959 66,7 56,7 0,0 123,4 07/07/1989 
21 16400876 Tamara Cristina Baitelo 482398656 66,7 56,7 0,0 123,4 03/09/1991 
22 16402618 Samanta Dias Ribeiro da Silva 420175982 60,0 63,3 0,0 123,3 04/02/1987 
23 16401537 Maria Beatriz Leme M. F. dos Reis 418077162 50,0 73,3 0,0 123,3 30/08/1988 
24 16402155 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783 60,0 60,0 0,0 120,0 16/11/1976 
25 16402446 Diogo da Cunha Locatelli 293531183 53,3 66,7 0,0 120,0 12/01/1983 
26 16402040 Silvia Helena da Silva 255099927 50,0 66,7 0,0 116,7 11/12/1971 
27 16401510 Danielle Jastrsembskis 288238497 53,3 63,3 0,0 116,6 29/04/1977 
28 16400875 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 53,3 60,0 0,0 113,3 07/07/1981 
29 16400215 Maria Fernanda Ribeiro de Araujo 430486194 56,7 50,0 5,0 111,7 09/03/1984 
30 16402159 Carina Ap. dos Santos 12980677 53,3 56,7 0,0 110,0 09/09/1981 
31 16402012 Jane Fernanda de Lima Norvino 348374306 50,0 60,0 0,0 110,0 26/11/1981 
32 16400638 Ana Letícia Baggio Toesca 275333334 50,0 56,7 0,0 106,7 18/03/1987 
33 16401779 Ana Julia de Carvalho 351606099 56,7 50,0 0,0 106,7 12/01/1992 

 
 

 

Divinolândia, 28 de setembro de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 


